
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ТРИДЦЯТА СЕСІЯ

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

      від  12 березня 2020 року                                                                     № 748
  м. Кропивницький

Про втрату чинності окремих
рішень Кіровоградської обласної ради

Відповідно до статті 43 Закону України “Про місцеве самоврядування
в  Україні”,  Закону  України  “Про  житлово-комунальні  послуги”, постанови
Кабінету  Міністрів  України  від  20  червня  2018  року  №  498  “Про
затвердження Примірного положення про користування гуртожитками”, 

 
обласна  рада
ВИРІШИЛА:

 
1. Вважати  таким,  що  втратили  чинність  рішення  Кіровоградської

обласної ради:
від  20  вересня  2013  року  №  521  “Про  встановлення  тарифів  на

проживання в гуртожитку Кіровоградської обласної лікарні”;
від  05  грудня  2014  року  №  685  “Про  встановлення  тарифів  на

житлово-комунальні послуги”;
від 19 травня 2017 року № 307 “Про встановлення тарифів на житлово-

комунальні послуги”;
від  21  вересня  2018  року  №  553  “Про  встановлення  тарифів  на

житлово-комунальні послуги”;
від  28  березня  2019  року  №  642  “Про  встановлення  тарифів  на

житлово-комунальні послуги”.

2. Доручити керівництву комунального некомерційного підприємства
“Кіровоградська обласна лікарня Кіровоградської обласної ради” забезпечити
дотримання  вимог  чинного  законодавства  України  щодо  встановлення
договірних відносин з наймачами гуртожитку КНП “Кіровоградська обласна
лікарня  Кіровоградської  обласної  ради”,  у  тому  числі  відшкодування



2

наймачами витрат лікарні на утримання даного гуртожитку.

3. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
комісію обласної ради з питань власності.

Голова обласної ради О.Чорноіваненко


	Р І Ш Е Н Н Я

